Think ahead.

681008

Tork SmartOne® Mini Tuvalet Rulosu
Dispenseri Siyah

Elevation Dizayn serimizdekiTork SmartOne® Mini Tuvalet K&gidi Dispenseri, ziyaretcisi az veya orta seviyede
olan lavabo alanlarinin gereksinimlerine uygun modern, verimli bir dispenser sistemidir. Tek tek kagit veren
dispenser sistemi, geleneksel jumbo rulo dispenserlere kiyasla tiiketimi %40'a varan oranda azaltarak her
rulonun daha uzun dayanmasini saglar. Tork Elevation dispenserler, misafirlerinizin aklinda kalici bir izlenim
yaratan fonksiyonel, modern bir tasarima sahiptir.

. Ruloyu korumak ve yogun kullanilan ortamlarda ¢alinmay! énlemek i¢in saglam tasarim

. Her seferde tek yaprak kagit verme &zelligi ile tiketimi %40 oraninda azaltir

e YUksek kapasite: daha az bakim ve kagit tukenmesi riski

. Hijyenik: sadece kullanilan yapraga dokunma
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Tork SmartOne® Mini Tuvalet Rulosu

Dispenseri Siyah

Urin ve Sevkiyat  sistem

Verisl T9
Geniglik
15.6 cm
o

472193
Tork SmartOne® Mini
Tuvalet K&agidi

Sevkiyat bilgisi
Tuketici birimleri
(CON)
EAN 7322540803914
Ambalaj malzemesi Plastic bag
Adet 1
Brut agirik 7619
Yiikseklik 228 mm
Boy 165 mm
Geniglik 233 mm
Net agirik 596 g
Hacim 8.76 dm3
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Materyal
Plastik

Yiikseklik
21.9cm

Tagima birimleri
(TRP)
7322540803914

Carton
1(1 CON)
0.8 kg
228 mm
233 mm
165 mm
0.6 kg

8.76 dm3

Boy
21.9cm

Renk
Siyah

Palet
(PAL)

7322540817904

176 (176 TRP)
133.94 kg
1974 mm
1200 mm
800 mm
104.9 kg

1.54 m3



